
 

Na temelju članka 68. stavka 3. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju (NN 

123/03., 198/03., 105/04., 174/04. i 46/07.) te članka 95. stavka 2. podstavka 2. Statuta 

Veleučilišta Lavoslav Ružička u Vukovaru, Stručno vijeće na 29. sjednici održanoj 24. 

studenoga 2011. godine donosi  

 

 

 

PRAVILNIK O IZMJENAMA  

PRAVILNIKA O STUDIRANJU 
 

 

Članak 1. 

 

 

  Članak 13. briše se. 

 

 

Članak 2. 

 

 

Sve ostale odredbe Pravilnika ostaju nepromijenjene. 

 

 

Članak 3. 

 

 

Pravilnik o izmjenama Pravilnika o studiranju stupa na snagu osmog dana od dana 

objavljivanja na oglasnoj ploči Veleučilišta Lavoslav Ružička  u Vukovaru. 

 

 

 

 

Klasa: 003-01/11-01/29 

Urbroj: 2196-115/11-05 

Vukovar, 24. studenoga 2011.  

 

 

 

 

 

                                                                                                 Dekan: 

 

                                                                                                 Prof.dr.sc. Antun Pintarić 

 

 

 


